

## **JUUSTOSEURA ry:n TOIMINTASUUNNITELMA VUODELLE 2016**

### **KOKOUKSET**

Vakiintuneen tavan mukaan aluseurat järjestävät itsenäisesti erilaisia jäsentilaisuuksia 2-6 kertaa vuodessa. Tilaisuuksien tarkoituksena on tutustuttaa jäseniä juustonvalmistuksen saloihin ja lisätä jäsenistön juustotietoisuutta.

### **OPINTOMATKA**

Pääseura järjestää opintomatkan keväällä 2017.

### **SUOSITUSKILVET**

Seura tulee edelleenkin luovuttamaan hyvin hoidetuille juustomyymälöille ja ravintoloille suosituskilpiä.

Kilpipaikkojen tasoa seurataan aktiivisesti. Uusien kilpipaikkojen taso halutaan säilyttää korkealla. Kilpivuokra on myymälöiltä 400 €/ 2 vuotta ja 180 €/ 2 vuotta ravintoloilta hallimyyvälöiltä.

Juustoseuralla on otettu käyttöön uusi kilpimalli, joka on kaksipuolinen.

### **INTERNET KOTISIVUT**

Juustoseuran kotisivujen: [www.juustoseura.fi](http://www.juustoseura.fi), kehittämistä jatketaan.

### **JÄSENKUNTA**

Aktivoidaan aluseuroja uusien jäsenten hankintaan.

Jäsenkuntaa aktivoidaan myös osallistumaan järjestettyihin tilaisuuksiin.

Jäsenrekisteri on Avoine Oy:n tarjoamana palveluna.

### **JÄSENLEHTI**

Toimintavuonna 2016 jäsenet saavat jäsenetuna VIINI-lehden vuosikerran.

Sen yhteydessä ilmestyy 2 kertaa vuodessa oma jäsentiedotteemme CASEUS, johon toivotaan aluseurojen toimintaan liittyviä artikkeleita.

### **STIPENDIRAHASTO**

Stipendirahastosta voidaan jakaa stipendejä juustoasioissa kunnostautuneille.

Mahdollisen stipendin saajasta ja euromäärästä päättää pääseuran hallitus.

### **KANNATTAJAJÄSENIÄ**

Pääseuran tavoite on lisätä kannattajajäsenten lukumäärää kuluvalle kaudella.

### **KOULUTUSTA JUUSTOVASTAAVILLE**

Pääseura/ aluseurat järjestävät tarvittaessa kaupoille ja juustovastaville koulutus- ja tiedotustilaisuuksia, joissa Juustoseuraa tukevien tahojen tuotteet ovat esillä.

### **JUUSTOJEN KULUTUS KOTIMAASSA**

Juustoseura ry kannustaa jäsenistöä kotimaisten juustojen arvostuksen ja kulutuksen lisäämiseen. Tavoitteena edistää kotimaisesta raaka-aineesta valmistettujen tuotteiden käyttöä ja kiinnostusta.

### **PÄÄSEURA**

Pääseura pitää tiiviisti yhteyttä aluseuroihin ja yhteydenpitoa toivotaan myös aluseuroilta pääseuraan.

### **HALLITUS**